Số 244/B16, Cách Mạng Tháng Tám, phường Bùi Hữu Nghĩa,

quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Cẩm Ngân và bà Lê Kim Mến có nghĩa vụ trả cho Ngân

hàng TMCP Quốc tế Việt Nam tổng số tiền tính đến ngày 24/9/2024 là

1.925.417.122 đồng (Một tỷ, chín trăm hai mươi lăm triệu, bốn trăm mười bảy

nghìn, một trăm hai mươi hai đồng) (Trong đó, nợ gốc: 1.350.640.000 đồng và nợ

lãi: 574.777.122 đồng) và tiếp tục chịu lãi phát sinh kể từ ngày 25/9/2024 theo hợp

đồng tín dụng đã ký cho đến khi thanh toán xong nợ.

Buộc bà Nguyễn Cẩm Ngân có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP Quốc tế